
Protokół 

z przebiegu XXIII nadzwyczajnej 

sesji Rady Miejskiej w Lubniewicach 

z dnia 19 stycznia 2017r.  

 

 

Ustawowy skład Rady 15 radnych, obecnych na sesji było 13 radnych. 

Lista obecności Radnych i zaproszonych gości w załączeniu do protokołu (zał. nr  1 i 2 ). 

  

Przewodnicząca Rady otworzyła obrady o godz. 15.00 wypowiadając sława „Otwieram XXIII 

nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Lubniewicach„ 

Przywitała wszystkich radnych oraz zaproszonych gości.   

Stwierdziła, że na stan 15 radnych w sesji bierze udział 13 radnych, wobec czego rada może 

podejmować prawomocne uchwały. 

Radni nieobecni: 

Kilinkiewicz Maciej 

Walicki Rafał  

 

Przew. Rady Katarzyna Sowa -  Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Lubniewic.  

Uzasadnienie:  podjęcie w trybie nadzwyczajnym uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Lubniewice na lata 2016-2023 jest konieczne, ponieważ 30 stycznia kończy się 

realizacja projektu dofinansowanego przez Urząd Marszałkowski na opracowanie w/w dokumentu. 

Przyjęty Uchwałą nr XX/158/2016 Rady Miejskiej w Lubniewicach z dnia 27 października 2016 roku 

Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Lubniewice na lata 2016-2023 nie otrzymał pozytywnej 

rekomendacji województwa lubuskiego.  2 grudnia wpłynęły do Urzędu Miejskiego w Lubniewicach 

uwagi Zespołu do spraw rewitalizacji w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubuskiego. 

Poprawki zostały uwzględnione i naniesione w dokumencie. Program otrzymał warunkową 

pozytywną rekomendację, żeby otrzymać ostateczną pozytywną opinię, dokument musi być przyjęty 

Uchwałą Rady Miejskiej w Lubniewicach. ( Zał.  Nr 3 ) 

porządek obrad: 

 1.     Sprawy regulaminowe. 

 2.      Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy    

                        Lubniewice na lata 2016-2023.  

3.     Zakończenie obrad.   
 

przystępujemy do realizacji programu. 

pkt. 2 porządku obrad,  

Proszę o przedstawienie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Lubniewice na lata 2016-2023. 



Wykaz  poprawek Urzędu Marszałkowskiego do Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Lubniewice  

na lata 2016-2023 otrzymaliśmy,  wszyscy się zapoznali. 

Pani Górecka – Tak jak zostało w uzasadnieniu napisane  program, który przyjęliście w październiku 

2016r. nie został pozytywnie zaopiniowany przez Urząd Marszałkowski . Dokładnie nie spełniliśmy 8 

kryteriów z 18 –tu, których należy spełnić przy realizacji tego programu. W materiałach, które 

otrzymaliście jest pismo przewodnie, w którym określono, są to dokładnie skopiowane uwagi  Urzędu 

Marszałkowskiego.  W tabelce po lewej stronie jest uwaga, do której powinniśmy się odnieść, po 

prawej stronie w tabelce nasze odpowiedzi i to co zostało poprawione uwzględnione, jeżeli chodzi o 

program rewitalizacji. Te poprawki zostały wysłane do Urzędu Marszałkowskiego. Zespół wydał 

warunkową pozytywną opinię, oznacza to, że wpisywanie naszego programu na wojewódzką listę 

odbędzie się w momencie kiedy Państwo przyjmiecie ten program uchwałą. Jest zapisane, że 31 

stycznia program, mam nadzieję dziś przyjęty, ponownie idzie do Zespołu Urzędu Marszałkowskiego i 

to jest dzień, kiedy otrzymujemy ostateczną, pozytywną weryfikację programu.  

Radny Langowicz – projekt był wykreślony? 

Pani Górecka  -To były sugestie Urzędu Marszałkowskiego -komplementarność, to były największe 

zastrzeżenia jeżeli chodzi o ten program. Dosyć dużo projektów zostało przeniesionych na listę 

uzupełniającą na tzw. listę B. Nie oznacza to, że te projekty są gorzej traktowane, są tak samo 

punktowane, jeżeli chcielibyśmy pozyskiwać fundusze na te projekty,   wpisanie tych projektów na 

listę jest również punktowane. To nie ogranicza przeniesienie tych projektów, możliwości 

pozyskiwania funduszy.  

Przew. Rady poddała  pod głosowanie projekt uchwały.  

Uchwała została podjęta jednomyślnie – 13 głosów za ( Zał. nr 4) 

Odnośnie pkt. 3 porządku 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przew. Rady zamknęła nadzwyczajną XXIII sesję Rady Miejskiej 

w Lubniewicach o godz. 15.15. 

 

Protokołowała  

St. Żuk 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Katarzyna Sowa 


